
Bratři Vendíků 1073,198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.prahal4.cz

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 21/2023
Číslo jednací: UMCP14/23/15576/OPKČ/MRV Telefon: 281 005 247

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha.cz

Praha, 16. března 23

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt"), 

obdržel dne 4. 3.2023 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádala o poskytnutí informací:

1) Jaká byla celková výše nákladů na přípravu, tisk a distribuci radničního zpravodaje (novin, 

občasníku) v roce 2022 (resp. týkajících se roku 2022). Požádala jste uvést zvlášť částky za 

jednotlivé úkony a také rozepsat zvlášť náklady na elektronickou verzi a tištěnou verzi.

2) Dále jste požádala o informaci, kolik čísel vyšlo v roce 2022 a jakou formou byla jednotlivá 

tištěná čísla distribuována občanům.

3) Pokud byly v souvislosti s tímto projektem vynaloženy nějaké další finanční prostředky 

(například změny zadání, změny formátů apod.), které nebyly účtovány přímo na tento projekt, 

požádala jste o zaslání informace i o těchto výdajích.

Povinný subjekt poskytuje informace:

K bodu 1) Celkové náklady na služby (redakční a grafická činnost, tisk a distribuce) spojené se 

zajištěním časopisu Čtrnáctka v roce 2022 činily 2 183 769,50 Kč. Služby jsou fakturovány jednou 

měsíčně na základě smlouvy č. 0053/2018/KS-OddSPK/1100 dostupné v registru smluv 

(Podrobné vyhledávání I Registr smluv (qov.cz)) jako celek. Informacemi k „rozpadu" nákladů na 

jednotlivé položky tudíž městská část nedisponuje. Vytvoření PDF/online verze časopisu, která je

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: lnformace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:lnformace@prahal4.cz


Strana 2 (celkem 2)

zveřejňována na webu městské části, žádné náklady navíc nepředstavuje. Data na web poskytuje 

dodavatel jako součást plnění smlouvy, zveřejnění zajišťují příslušní pracovníci Úřadu městské 

části Praha 14.

K bodu 2) V roce 2022 bylo vydáno 11 čísel časopisu Čtrnáctka s tím, že zářijové číslo vyšlo jako 

rozšířené. Na jednotlivá vydání se lze v elektronické podobě podívat zde: 

https://www.praha14.ez/zivot-na-praze-14/casoois-ctrnactka-14/#panel časopis 2022. V tištěné 

podobě byla jednotlivá vydání do domácností občanů městské části Praha 14 distribuována 

prostřednictvím České pošty, s. p. (služba je jako subdodávka objednávána dodavatelem viz bod 

1).

K bodu 3) V roce 2022 žádné mimořádné náklady v souvislosti s vydáváním časopisu Čtrnáctka 
městské části Praha 14 nevznikly.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa Mrvová
Digitálně podepsal Soňa 
Mrvová
Datum: 2023.03.16 12:28:46
+01OO'

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

https://www.praha14.ez/zivot-na-praze-14/casoois-ctrnactka-14/%23panel_%c4%8dasopis_2022
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz

